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Od 24 sierpnia duże zmiany w
kursowaniu pociągów w Warszawie –
prace na podmiejskiej linii
średnicowej

W dniach 24-31 sierpnia 2019 r. spółka PKP PLK S.A. będzie prowadziła
bieżącą naprawę infrastruktury kolejowej na podmiejskiej linii średnicowej
w Warszawie. Zostanie zamknięty odcinek Warszawa Śródmieście –
Warszawa Powiśle. W związku z tym wystąpią duże zmiany w kursowaniu
pociągów wszystkich pasażerskich przewoźników kolejowych. Na czas
utrudnień będzie obowiązywało honorowanie biletów.

W dniach od 24 do 31 sierpnia zostanie wstrzymany ruch pociągów Kolei
Mazowieckich po podmiejskiej linii średnicowej w kierunku wschodnim (pociągi KM
nie wjadą na odcinek Warszawa Zachodnia – Warszawa Wschodnia). Oznacza to, że:

wybrane pociągi do/z Skierniewic, Siedlec, Radomia, Otwocka oraz Łowicza
jadące w kierunku wschodnim przejadą wyjątkowo przez stację Warszawa
Centralna, natomiast jadące w kierunku zachodnim pojadą przez Warszawę
Śródmieście ale torem nr 3 (czyli tym, którym zwykle kursują pociągi w
kierunku wschodnim). Szczególnie należy zwrócić uwagę na podróż ze stacji
Warszawa Stadion i Warszawa Powiśle - tutaj pociągi zatrzymają się przy
peronie nr I, a nie jak zazwyczaj przy peronie nr II. Na stacji Warszawa
Śródmieście najlepiej korzystać z peronu nr II (środkowego).
pozostałe pociągi KM będą kursowały w skróconej relacji do/z Warszawy
Wschodniej lub Warszawy Zachodniej bez przejeżdżania przez linię średnicową.
Pociągi lotniskowe nie będą przejeżdżały przez średnicę i będą kursowały tylko
w relacji Modlin – Warszawa Wschodnia – Modlin.
część połączeń w tym okresie zostanie zawieszona.

https://mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/komunikaty-rzecznika-prasowego


Szczegółowe zasady honorowania biletów w okresie 24 – 31 sierpnia, w
związku z pracami na podmiejskiej linii średnicowej:

1 w pociągach Kolei Mazowieckich będą honorowane:

a) na odcinku Warszawa Wschodnia – Warszawa Zachodnia (w obu kierunkach)
wszystkie bilety ważne na przejazdy pociągami Spółek:

„PKP Intercity” S.A.,
”Przewozy Regionalne” sp. z o.o.,
„Łódzka Kolej Aglomeracyjna” sp. z o.o. – ŁKA Sprinter,

b) bilety ZTM (wszystkich rodzajów, z uwzględnieniem stref biletowych) w 1. i 2.
strefie biletowej na odcinkach:

Warszawa Wschodnia – Warszawa Śródmieście/Centralna – Warszawa
Zachodnia,
Płochocin – Warszawa Zachodnia,
Pruszków – Warszawa Zachodnia,
Zalesie Górne – Warszawa Zachodnia,
Śródborów – Warszawa Wschodnia,
Sulejówek Miłosna – Warszawa Wschodnia,
Zagościniec – Warszawa Wschodnia/Warszawa Wileńska,
Legionowo Przystanek – Warszawa Wschodnia.

Podróżni z biletami „kartonikowymi” ZTM, które nie zostały wcześniej skasowane, są
obowiązani do ich skasowania przez trwałe napisanie na ich odwrocie daty i godziny
rozpoczęcia przejazdu w formacie 24-godzinnym, czyli np.  25.08. godz. 06:55,
a posiadacze biletów zakodowanych na WKM muszą je uprzednio aktywować;

2 bilety Kolei Mazowieckich (wszystkich rodzajów, wydane do odpowiednich stacji,
strefowe oraz sieciowe) będą honorowane:

a) na odcinku Warszawa Wschodnia – Warszawa Zachodnia (w obu kierunkach) w
pociągach Spółek:

„PKP Intercity” S.A. – oprócz pociągów Express InterCity Premium (EIP) oraz
wagonów z miejscami sypialnymi lub do leżenia,
”Przewozy Regionalne” sp. z o.o.,
„Łódzka Kolej Aglomeracyjna” sp. z o.o. - ŁKA Sprinter,



b) na odcinku Warszawa Śródmieście WKD – Warszawa Zachodnia WKD (w obu
kierunkach) w pociągach Warszawskiej Kolei Dojazdowej,
c) we wszystkich pociągach SKM na całej trasie, (w dniach 24-31 sierpnia pociągi
SKM również będą miały zmieniony rozkład jazdy. Szczegółowe informacje na stronie
www.skm.warszawa.pl).
d) w autobusach i tramwajach na trasach:

Pl. Zawiszy – Raszyńska – Żwirki i Wigury – Lotnisko Chopina,
Dw. Wschodni – Kijowska – Targowa – al. Zieleniecka – aleja i most
Poniatowskiego –
Al. Jerozolimskie – pl. Zawiszy – Al. Jerozolimskie/Grójecka – Kopińska – Dw.
Zachodni,
Dw. Wschodni – Lubelska – Grochowska – Zamoyskiego – Sokola – Metro
Stadion Narodowy,
Dw. Wileński – Targowa – Grochowska – Chłopickiego – PKP Olszynka
Grochowska,
Dw. Wileński – al. Solidarności – Rondo Kercelak,
Rondo Radosława – al. Jana Pawła II – Dw. Centralny,
Dw. Gdański – Słomińskiego – Okopowa – Towarowa – pl. Zawiszy,
Dw. Gdański – Marszałkowska – Waryńskiego/Marszałkowska – Nowowiejska –
Metro Politechnika,
Dw. Wileński – Targowa – Ratuszowa – Starzyńskiego – Most Gdański –
Słomińskiego – Dw. Gdański,
PKP Piaseczno – Dworcowa – Jana Pawła II – Warszawska – Młynarska – Puławska
– Metro Wilanowska,
PKP Piaseczno – Sienkiewicza – Kościuszki – Puławska – Szkolna,
PKP Jeziorki – Karczunkowska,
PKP Dawidy – Baletowa – Pelikanów,
PKP Olszynka Grochowska – Chłopickiego – Szaserów – Wiatraczna – al. Stanów
Zjednoczonych – most Łazienkowski – aleja Armii Ludowej – Wawelska –
Kopińska – Al. Jerozolimskie – Dw. Zachodni,

e) w pociągach metra linii:

M1 na odcinku Dw. Gdański – Metro Wilanowska,
M2 na odcinku Dw. Wileński – Rondo Daszyńskiego.

http://www.skm.warszawa.pl


Ponadto zwracamy uwagę, że w związku z dodatkowymi utrudnieniami w
obrębie stacji Warszawa Rembertów w dniach 30 i 31 sierpnia 2019 r.,
pociągi kursujące przez tą stację będą miały dodatkowo zmieniony rozkład
jazdy. Prosimy szczególnie o zwrócenie uwagi na:

pociąg nr 19385 relacji Warszawa Wschodnia 15:47 – Mińsk Mazowiecki 16:28,
który po odjeździe z Warszawy Wschodniej zatrzymuje się w Rembertowie, a
następnie dopiero w Sulejówku Miłosnej. Od stacji Sulejówek Miłosna do stacji
Mińsk Mazowiecki zatrzymuje się na wszystkich stacjach;
pociąg 12201 relacji Warszawa Zachodnia 15:33 – Dęblin 17:45, który ma
wyznaczone dodatkowe zatrzymania na stacjach: Warszawa Wesoła, Warszawa
Wola Grzybowska, Sulejówek, Sulejówek Miłosna.

Informacje dla mediów:

Donata Nowakowska - rzecznik prasowy „Kolei Mazowieckich – KM” sp. z o.o.

e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl, tel. 22 47 37 551           
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